Evolution
DUBBELWANDIG GEÏSOLEERD ROOKGASAFVOERSYSTEEM
R V S  R O O K G A S A F V O E R S Y S T E M E N
Al sinds 1980 houdt metaalwarenfabriek LEWO
zich bezig met het op maat vervaardigen van hoog-
waardige rookgasafvoeren en schoorstenen uit roest-
vaststaal. Een bewuste keuze, want bij de toepassing
in rookgasafvoersystemen kan geen enkel ander

HO
LE
TH
ER
M
 E
vo
lu
tio
n
E V O LU T I O N  N I S B U S - S E C T I E  1 0 0 0  M M
E V O LU T I O N  N I S B U S - S E C T I E  5 0 0  M M
E V O LU T I O N  N I S B U S - S E C T I E  5 0 0  M M  M E T  R O Z E T
E V O LU T I O N  A A N S L U I T E L E M E N T  T. B . V.  E W  ( D E C O )
SYSTEEM ART.NR. ØA ØB L1 WL
EVO125 22.10.125.001.0 125 175 997 947
EVO150 22.10.150.001.0 150 200 997 947
EVO175 22.10.175.001.0 175 225 997 947
EVO200 22.10.200.001.0 200 250 997 947
SYSTEEM ART.NR. ØA ØB L1 WL
EVO125 22.10.125.500.0 125 175 497 447
EVO150 22.10.150.500.0 150 200 497 447
EVO175 22.10.175.500.0 175 225 497 447

lu
tio
n
E V O LU T I O N  LO O D S L A B D A K P L A AT  4 5 ° -  6 0 °
E V O LU T I O N  LO O D S L A B D A K P L A AT  N O K  2 0 ° -  4 5 °
E V O LU T I O N  D A K P L A AT  5 ° -  2 5 °
E V O LU T I O N  D A K P L A AT  0 ° -  1 0 °
E V O LU T I O N  T R E K K E N D E  R E G E N K A P  M E T  G A A S
E V O LU T I O N  T R E K K E N D E  R E G E N K A P  M E T  V E E G L U I K
SYSTEEM ART.NR. ØA ØB ØC L1
EVO125 20.53.125.000.0 125 175 271 140
EVO150 20.53.150.000.0 150 200 330 168
EVO175 20.53.175.000.0 175 225 371 190
EVO200 20.53.200.000.0 200 250 410 215
SYSTEEM ART.NR. ØA ØB ØC L1
EVO/DW125 20.54.125.000.0 125 175 271 140
EVO/DW150 20.54.150.000.0 150 200 330 168
EVO/DW175 20.54.175.000.0 175 225 371 190
EVO/DW200 20.54.200.000.0 200 250 410 215
SYSTEEM ART.NR. ØA L1 (bxl) L2
EVO/DW125 20.61.125.025.0 185 700 x 800 182
EVO/DW150 20.61.150.025.0 210 700 x 800 186
EVO/DW175 20.61.175.025.0 235 700 x 800 189

O P B O U W V O O R B E E L D E N  E V O L U T I O N  B E N G
*zie installatievoorschrift
21
Doorvoer
plat dak*
Vloerdoorvoer
tussen-
verdieping*
Vloerdoorvoer
tussen-
verdieping
met nisbus*
Doorvoer
schuin dak*
SYSTEEM ART.NR. ØA ØB ØC L1 L2
EVO125BENG 22.46.125.001.0 125 175 275 1180 1000
EVO150BENG 22.46.150.001.0 150 200 300 1180 1000
EVO175BENG 22.46.175.001.0 175 225 325 1180 1000
EVO200BENG 22.46.200.001.0 200 250 350 1180 1000
SYSTEEM ART.NR. ØA ØB L1 L2
EVO125BENG 22.46.125.500.0 125 275 550 500
EVO150BENG 22.46.150.500.0 150 300 550 500
EVO175BENG 22.46.175.500.0 175 325 550 500